
KLUB ČESKÝCH TURISTŮ  

Odbor PODBOŘANY  

Pořádá dne 14. 5. 2022 turisticko-poznávací výlet 

 

do Obecního domu  

a Národního muzea v Praze 
 

ODJEZD:   z Podbořan autobusem  

(sraz u Růže) v 7:30 hod  

 

TRASA:  od Obecního domu 

k Národnímu muzeu, 2 km                

     

PŘÍJEZD:  Podbořany, do 19.00 hodin 

 

CENA: členové KČT 100,- Kč, nečlenové 200,- Kč (platit se bude v autobuse) 

 

Zveme vás na turisticko-poznávací výlet s komentovanou prohlídkou Obecního 

domu, jedné z nejznámějších secesních staveb v Praze. Prohlídka trvá hodinu a 

provede vás všemi sály.  Vstupné dospělý 200,- Kč, snížené 170,- Kč, rodinné 350,- 

Kč, fotolicence 55,- Kč. https://www.obecnidum.cz/  
 

Následující program je již individuální, avšak nabízí se návštěva nově 

zrekonstruovaného Národního muzea, v jehož útrobách ožily dějiny. Rekonstrukce 

trvala 42 měsíců. Nová expozice ukazuje vůbec poprvé naši historii od středověku až 

po 19. století. Vstupné základní 250,- Kč, snížené 150,- Kč, děti do 15 let zdarma. 

https://www.nm.cz/  
  

Kdo se v Praze nevyzná, 

může využít organizovaného 

přesunu od Obecního domu 

k Národnímu muzeu.  

Odjíždí se v 17:00 hodin 
od hlavního vlakového nádraží. 

 

 

 

 

 

 

Zájemci se mohou hlásit: Jan Vanžura, e-mail: oploty@seznam.cz 

Buďte k přihlašování zodpovědní, neomluvenou absencí blokujete místa jiným turistům! 

 

Těšíme se na vás!               výbor KČT Podbořany    

Místo srazu pro odjezd. 

Ulice Wilsonova, 

před budovou  

hlavního nádraží. 

Obecní 

dům 

Národní 

muzeum 

https://www.obecnidum.cz/
https://www.nm.cz/
mailto:oploty@seznam.cz

